plurimū. et cū amplecti uicem
uoluit. Quod uidens iustina et
malignū spū ad cognoscens
mox lignū cal edidit. et misit
dyabolū hū fecit. tunc dya p
mittentes deo. sed rē; cū frigidū
et plūm cū gregib; et armis oc
cubens. maximā mortalitatem
sunt p demouit. qd dicitur
in tota antiochia. hū iustina q
uigio et sentit. Quia p tota
ciuitas morbo languens. adia
nam paritū iustine uenit
clamant ut iustina et uigio na
deret. et sic ciuitate acanto pcho
libarent. et cū iustina nullate
nūl gloriaret. et ex hoc mortem
adē omī mīnūretur. sep amō an
no mortalitatis ipa p ad exiit.
pūlentiā; omne ppulantiā
dicit dyabolus qd nichil p fieri
i formā uultine se cū iustina
ut famā iustine pollit. et cy
pranū deludens. se iustina
ad se duxit. uacabat. pgeus
q dya ad cypranū misit iustine
ad ipm ciuitate. et cū. q. q. uicū
amore langueret. osculari uo
luit. Cū cypranū uidens. et i
stūl et credens. gudio reple
tus ait. Bene uenisti iustina om
nū feminarū decora. qd ut
cypranis nom iustine nomina
uit. Dya nom mud hūc ū po
tuit. et ad eūl p lacrimas mīdū
fugu statim eliamit. Quia p
cypranis delusum se uidens.
tristū remansit. vō et amplius
Lamore iustine elians. ad ho
stram uigūm dūi nūgūlaur.

et qm iustina qm iustine se uidens
et iustine magna et mutata. hū cum
uenit. ad hostiū uigūm. nec se
mina nec aul. hū cypranus on
nūl apparebat. ad adūl quod
arte dyabolica mutatis in pūlō.
cū ad fenestrā uicine uolauit. mox
ut uigū eū aspexit. ū passer hū
claudūl apparuit. augūm atq
numūl opit actum. qd nec fuge
potat. salū. Dmical. vō iustina
negadet. et ē pūlō. cū p totam dy
poni hūc ad mortē ut alia uellat
et cūlāre. ne in pūlō. mīnqū
malehē pūlō. iustina omīa hū fig
mā dyabolica et qm appentia hū
bat. uicūl q. pōla dyabolus. ad
cypranū ad hūc. et cū cū. hūlūl. hū
cū. Cū dicit cypranū. sumq. et al
uictūl ē. Quē ē mīlētā uicūl. ūm
ut unā puellā ū pōlās unūc.
nec mea potētā hūc. et ipa mī
nos unūc. et cū mīlētā uicūl. nos
pūlētā. Die mī in oblecto. Iquo
tam magna eūl fūctūl. Cū
demon ait. s. mī uicūl. ut amō
q. q. mīlētā uicūl. eūl uicūl
cūl pūlā. Cū cypranis. pūlō
alūlūl. Cū demon. iustina p
uicūl. mōs magna. qm am
numq. uicūl. d. cū cypranis. p
uicūl. mōs magna. t. uicūl. qd
are numq. uicūl. t. uicūl. q.
leuūl. et dya. puella. uicūl. hū
crucifia. dicit. et statim. tabul
omne uicūl. anūl. et q. cūl. am
ge. ignūl. elūl. Dicit. cū cypranis.
q. crucifia. mōl. te. et. et. demo
uicūl. mōl. et omīl. et nos. et omīl
quōl. hū. dicit. uicūl. trādēt. ignūl.

incurribili crucianda. Cui cy-
 prianus. et annal debet fieri cruci-
 fixa. nequiti aliqui penam incurra-
 tui dya iuxta in pueritatem ma-
 gnat. pps nemo puerit ualer.
 qd ante murey dicitur. Ad qd Cyp-
 rianus. De t omi sumugantel ur-
 auel ual qd ampro. et t omily
 ans abrenunio et tatiu. salutari
 signo muno s tatiu. v. yabolus
 abo qd ius dicitur. Cunc Cy-
 prianus ad epim iure. qd uides qd ex-
 erdent eu uenisse. ut xpianus in
 arce muret. aut ei. Sufficant
 e qd pane. hy qd fuit s. n. e. uirtut
 x. narrant. qd s. accidat ab eo se
 baptizari fecit. qui post modu
 mm insa qd mura ualde p fia-
 ent. mortuo epo ipe in epim ordi-
 uant. es cam no uirgine iustua
 imonatio potuer. iustis sacris
 uirginit. ca. ibid. in albatilla
 p. h. s. s. aue. Cy prianus marty-
 rib. opus sepe murebat. et eos i-
 ctum. iue. roborabat. Comel. aue
 regionis ulul. audient. tamam
 cypa. et iustine. uol. ad se p. senta-
 ri. fuit. et an. sacrificare. uelle. car
 requisiuit. Cui du. iustide. x. pe-
 sulent. firmi. iustie. eos. i. l. aragi-
 ne. p. l. en. ca. p. i. ar. ad. ipe. poni.
 que. cu. est. mure. refugium. p. i. ar.
 at. nec. aliquod. suppliciu. i. ro-
 gauer. Sacerdos. au. ydoloz. pe-
 h. m. die. subers. me. ante. facta.
 que. stare. et. q. festum. iustia. omne.
 uirtute. eoz. Cui. q. me. l. aragi-
 ue. uult. dicit. magnus. e. s. her-
 cules. et. p. d. s. i. u. s. et. ecce. qd.
 nus. i. g. u. l. de. l. aragi-
 que. exiit.